
Hypoteční banka, a.s., Praha 4, Budějovická 409/1, PSČ: 140 00, IČ: 13584324, DIČ: CZ13584324 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3511 
www.hypotecnibanka.cz strana 1 / 1 

  

Termíny výplat výnosů z HZL Hypoteční banky, a.s., v roce 2006 
 
V následující tabulce jsou uvedeny termíny výplat výnosů z registrovaných (veřejně 
obchodovatelných)  hypotečních zástavních listů emitovaných Hypoteční bankou, a.s., které 
proběhnou v roce 2006.  
 
označení emise ISIN výnos datum výplaty 
HZL 19 ČMHB CZ0002000474 4,20% 24.1.2006 
HZL 14 ČMHB CZ0002000318 4,30% 9.2.2006 
HZL 10 ČMHB CZ0002000227 3,00% 20.2.2006 
HZL 20 ČMHB CZ0002000490 3,50% 31.3.2006 
HZL 8 ČMHB CZ0002000193 6,85% 16.5.2006 
HZL 21 ČMHB CZ0002000532 4,45% 19.5.2006 
HZL 16 ČMHB CZ0002000367 4,95% 24.6.2006 
HZL 17 ČMHB CZ0002000375 Pribor 12 M + 2% 24.6.2006 
HZL 12 ČMHB CZ0002000284 3,60% 25.9.2006 
HZL 25 ČMHB CZ0002000656 Pribor 12 M + 1% 27.10.2006 
HZL 18 ČMHB CZ0002000425 4,50% 11.11.2006 
HZL 13 ČMHB CZ0002000300 4,40% 27.11.2006 
HZL 9 ČMHB CZ0002000219 Pribor 12 M + 2% 4.12.2006 
 
Výplatu výnosů z HZL Hypoteční banky zajišťuje administrátor emise, kterým je Československá 

obchodní banka, a.s. (ČSOB). Ta vyplatí výnos osobě, která byla uvedena jako majitel dluhopisu 

v registru emitenta k datu tzv. ex-kuponu, které je stanoveno na třicátý den před dnem splatnosti 

výnosu z dluhopisu. Výplata probíhá bezhotovostně (na všech pobočkách ČSOB) a na vybraných 

pobočkách ČSOB i v hotovosti. Investor má již při nákupu možnost sepsat "příkaz k převodu výnosů z 

cenných papírů". Veškeré výnosy jsou mu poté vypláceny automaticky na uvedený účet.  

Po 12 měsících od data splatnosti výnosu zajišťuje jeho výplatu v souladu s emisními podmínkami 

Hypoteční banka, a.s. 

 

Seznam poboček ČSOB pro hotovostní výplatu výnosů z HZL: 

* Perlová 5, 110 00 Praha1 
* Dlouhá 136, 760 01 Zlín 
* Nám. Republiky 7, 111 21 Praha 
* Nádražní 10, 730 04 Ostrava 1 
* Hroznová 1,  370 40 České Budějovice 
* Joštova 5, 601 79 Brno 
* Mírové nám. 20, 400 40 Ústí n.Labem 
* Horní nám. 6, 772 00 Olomouc 
* Urichovo nám.734, 500 02 Hradec Králové 
 


